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Kære Grundejere. 

Det er en stor glæde for bestyrelsen og jeg at se enhver af jer der er mødt op, forhåbentlig kommer 

I fordi det er en hyggelig tradition hvor der er mulighed for at høre om hvad der sker i foreningen, 

og fordi i ønsker at være med til at præge foreningens fremtid. En aften som i dag er også en god 

mulighed for at hilse på naboen, bekendte fra vejen eller de nye grundejere som flyttede ind i 

2018/2019. Vi kan i den forbindelse byde et stort velkommen til Vibeke og Dennis i nr. 27, som er 

flyttet ind i weekenden. 

Bestyrelsen har mødtes ca. 4 gange det sidste år. Vi har i år haft brug for mindre møde aktivitet 

ovenpå et hektisk år sidste år, samt den private situationen i mit liv har vi været nødsaget til at 

skære lidt ned i år.  

 

Arrangementer 2018/2019: 

Igen i år har vi været gode til at samles på vejen til forskellige arrangementer. I maj mødtes vi til 

arbejdsdag – som endnu engang blev en succes. Vi have en dejlig dag med godt vejr, og mange 

grundejere var mødt op denne dag. Vi fik ryddet godt ud i fællesområderne, og der blev sluttet af i 

formandens have med grill pølser. Vi har et ønske om at fortsætte denne succes. 

Sommerfesten i 2018 blev anderledes end de tidligere år, idet vi blev ramt af en af sommerens 

ganske få regnvejrsdage. Vi var netop ved at afslutte dagens skattejagt, da vejret viste sig fra sin 

regnfulde side. Tilbage i teltet fik vi fundet en masse spil frem og det blev til mange gode timer for 

både voksne og børn. Som sædvanligt varede festen til et godt stykke ud på natten. Endnu engang 

vil jeg sige jer tak for at vi sammen lykkes med denne fest. Alle tilbyder deres hjælp – hvilket er det 

der gør at vi får afholdt festen. TAK. 

Fastelavn blev igen i år en succes – der var mange fine udklædte børn og gæstebørn som var mødt 

op til denne dag.  Vejret viste sig fra sin bedre side, taget i betragtning at det var i starten af marts. 

Tusind tak til Randi for at arrangere denne hyggelige dag – og tak til hendes hjælpere  

Tak til alle jer der støtter op omkring disse arrangementer. Det styrker virkelig vores fællesskab på 

vejen. Det gør det meget nemmere lige at smutte forbi naboen og låne et æg hvis man mangler, 

eller hente hjælp fx i da vi selv havde indbrud i januar. At have jer i området er rart og trygt, og det 

er netop skabt af alle de fælles arrangementer vi har haft igennem tiden. 

Som jeg lige har nævnt, havde vi desværre indbrud i januar. Der har desværre været en øgning i 

indbrud i greve kommune gennem de senere år. I den forbindelse vil jeg gerne opfordre jer til at 

tilmelde jer nabohjælp, som er ganske gratis. Her får man bla tilsendt klistermærker til postkasser 

og døre, mulighed for at sende og modtage advarsler i ens nærområde hvis der sker noget 

mistænkeligt og så er der mulighed for at hente gode råd og vejledning til at undgå indbrud. 

 



Ny gartner: 

Allerede efter 2 år må vi sige tak for denne gang til den gartner der er kommet i foreningen af flere 

årsager. Det er desværre ikke en nem post at besætte i så lille en forening, men vi håber på snart at 

kunne finde en gartner, som kan hjælpe os med at få styr på bla. de grønne områder. Vi er ved at 

indhente tilbud fra flere gartnere, og ellers kunne muligheden være at snakke med de omkring 

liggende foreninger, og gøre brug af den samme gartner som de benytter, da det formentlig vil 

være mere attraktivt for denne gartner at passe vores lille område, når nu han kommer i nærheden 

i forvejen. 

Bestyrelsen vil primært bruge kræfter på det næste års tid at få styr på vores område – her tænker 

vi at få indhentet tilbud på vores grønne områder samt at få en bedre kontakt til greve kommune 

ift vores vej/sti som trænger til en kærlig hånd. Flere steder er vejen og stien ujævn. 

VI har efter ønske fra et par grundejere indkøbt endnu et hundepose stativ, som skal placeres på 

siden mellem nr. 41 og 44. 

Samarbejde med de omkring liggende grundejerforeninger:  

Som flere måske har bemærket i fx sydkysten, har der været en masse snak omkring området 

Langagergård, hvor ønsket har været at forøge antallet af boliger. Jeg blev i januar kontaktet af 

formanden fra Annas vej som havde et ønske om at sende en samlet indsigelse til greve kommune, 

mod yderligere byggeri og ændring af den gældende lokalplan. Vi havde desværre ikke mulighed 

for at deltage til mødet, grundet meget kort varsel, men vi valgte i bestyrelsen at støtte op om 

forslaget/indsigelsen og skriver under på det, i håb om fortsat at have nogle grønne områder 

tilbage i nærområdet. Der kan læses meget mere inde på greve.dk. 

Affaldssortering: 

Greve kommune har netop indgået ny aftale med renovationsfirmaet Urbaser som fremadrettet 

skal stå for driften af Miljøcenter greve samt afhentning af affald. Urbaser skal hjælpe greve 

kommune med at indføre den nye affaldsordning, hvor vi skal sortere affaldet endnu mere 

miljøvenligt. Der vil komme mere information i slutningen af 2019 omkring den nye affaldsordning. 

Hjemmesiden:  

Jeg nævnte på generalforsamling i 2017 at vi havde et ønske om indenfor et par år ikke længere at 

indkalde til generalforsamlinger mm på papir, men ønsket er at det skal digitaliseres. I år har vi i 

bestyrelsen sat forslag om dette, og vi håber at I vil bakke op om dette. 

Det betyder forhåbentlig også at vores hjemmeside vil blive brugt lidt mere – og ja jeg har fået et 

lille hint om at den fortsat bør opdateres så den er brugervenlig og der står de korrekte oplysninger 

– hvilket vi selvfølgelig også vil bruge den næste tid i bestyrelsen på at få på plads. 

 

Til sidst vil jeg blot takke til bestyrelsen for det arbejde i har lagt i foreningen det sidste år. 
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